tractarentur. Rex vcro jussit nautis suis, ut ubicunquo obvi-

arent Anglicis, dc ncco consocii capercnt ultionem. Fcrvcbat

igitur furor Gallicorum, et dum sitiunt Anglicoruui sanguincm,

multotiens damna gravia intulerunt.

Vice quadam igitur, dum maris observant semitas, conspiciunt

naves Anglicas a rcmotis, (|uibus cursu appropinquantcs velo-

cissimo, subito proclaim inelioarunt. Inter congrcdiendum,

(|uamdam navcm Anglicam inter consocias suas uncis attraxcrunt

Gallici, et quemdam Anglicum trabentes de navi sua, mox
in summitato mali navis Normannici suspenderimt. Quo facto,

quia potcntiorcs ct plurcs pro tunc crant Gallici, sino magna IH'ath of

besiono recesseruut. Ex biis causis crcvit timor ct iuvidia ™™l

JlM'
,, . . and election

populis utrmsquo regm. of Adolph,
Eo tempore moritur Rex llomanorum Iladulplius. In cujus A.I), 1291.

successiono electus est Adiilplius, Comes de Naasso ; ct sine A.I). 1292.

contnidictiono in Regem Alemaimiiu solemniter coronatur.

Alf'onsus etiam, Arragonia; Rex, mortuus est boo anno. A.D. 1291,

Rex Anglia:, post festum Hancti Jobannis Jiaptista.', in A.I). 12'J2.

Scotiam veniens, rcceptis corum qui rcgnum Scotias ven- Transac-

dicabant allcgationibus pro jure suo, eligi fecit quadraginta y""^'^
pcrsonas, 2 videlicet dc Anglia viginti, ct viginti dc Scotia,

qui istas allcgatioucs dclibcrata diligentia discutercnt; scn-

1 D iiidicarentur in orig. ; corrected I

1 The words " videlicet de Anglia"

from the printed texts. I are added in a later hand.

40 THOM.E WALSINGHAM

A.D. 1292. tentiam finalem usque in festum Sancti Michaelis, 1 proximo Rishanger.

venturum, differens proferendam. MS. Bibl.

Eo tempore, 2 Ericus, Eex Norwagias, venit coram Consilio
§

e?
x

13

Domini Eegis Anglias per attornatos suos, et protulit quoddam
scriptum in base verba :

—

Omnibus praesentes litteras inspecturis vel audituris

patent evidenter, quod nos, Ericus, Dei gratia Rex Nor-

wagias, tenore prassentium fecimus, constituimus, et ordi-

navimus, prout de jure et facto melius facere potuimus,

nostros vcros et legitimos attornatos, et procuratores et

nuncios speciales, nobilem virum Aducnum de Hagr, et

Magistrum H. Plcbanum plebis, de Castillione Arretino

Domini Papas Capellanum, ct Magistrum 3 P. Algorum, ad
4 compariendum pro nobis, et vice nostra, coram excellenti

Principe, Domino, Dei gratia, Edwardo, Rege Anglias illustri,

et superiori domino regni Scotias ; et ad petendum nomine

nostro, tanquam per superiorem dominum regni Scotias,